

## Nr 35.

Ankom till Riksdagens kansli den 15 april 1912 kl. 3 e. m.

*Memorial angående remitterande till annat utskott af Kungl. Maj:ts proposition nr 60 m. m.*

Till lagutskottet hafva remitterats *dels* från båda kamrarna Kungl. Maj:ts proposition nr 60 med förslag till lag om ändring i vissa delar af lagen den 5 juni 1909 om förbud mot handels idkande å söckendag utöfver viss tid, *dels* en inom Första kammaren af herr Kobb väckt motion nr 52, om åvägabringande af utredning och förslag i fråga om begränsning genom lag af arbetstiden på kvällarna för personal vid badinrättningar m. fl., *dels* ock inom Andra kammaren väckta motionerna nr 141, af herr Ingvarsson, med förslag till visst stadgande rörande tiden för rak- och frisérinrättnings öppenställande, nr 215, af herr Lindhagen m. fl., om skrifvelse till Kungl. Maj:t angående initiativ från svensk sida till internationell öfverenskommelse om förbud mot nattarbete af män inom vissa arbetsområden m. m., nr 216, af herr Lindhagen, om skrifvelse till Kungl. Maj:t angående ändringar i angifvet syfte i lagen om förbud mot kvinnors användande till arbete nattetid i vissa industriella företag m. m., nr 217, af herr Lindhagen, om skrifvelse till Kungl. Maj:t angående undersökning rörande personalens i hotell-, restaurang- och kaféerörelse arbetstid och arbetsförhållanden m. m. samt nr 218, af herr Lindhagen m. fl., med enahanda innehåll och yrkande som i herr Kobbs ofvan nämnda motion.

Då Riksdagen numera beslutit tillsätta ett särskildt utskott för behandling af Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om arbetarskydd och därmed i samband stående frågor, samt ofvan förstberörda proposition och motioner, hvilka samtliga beröra arbetarskyddslagstiftningen, äro af enahanda eller likartad beskaffenhet med det ärende,

*Bihang till Riksdagens protokoll 1912. 9 saml. 32 häft. (Nr 35).*

som blifvit till nyssberörda särskilda utskott öfverlämnadt, får lagutskottet med stöd af 8 § i de för Riksdagen gällande reglementariska föreskrifter hemställa,

att ifrågavarande proposition och motioner måtte öfverlämnas till nämnda särskilda utskott.

Stockholm den 15 april 1912.

På lagutskottets vägnar:

JOHAN WIDÉN.

---